
Inovace optických sítí

Spojky Matrix™Spojky MATRIX™

Přímé a odbočné spojky 

MATRIX™ pro optické chráničky

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 2

Přímé a odbočné spojky MATRIX™ pro optické chráničky

 Spojky T MATRIX™ se dodávají v provedení na hlavní trasy realizované optickou chráničkou o průmě-
rech 40 mm a 50 mm a z těchto tras potom podle typu spojky umožňují provés odbočení chráničkami:

 Spojky MATRIX™ představují oblíbené řešení spojovacích a odbočovacích bodů FTTx sítí, provede-
ných pomocí HDPE optických chrániček, ve kterých jsou nainstalovány slabostěnné mikrotrubičky. Spojky 
MATRIX™ umožňují spojení, přepojení a odbočení trubiček instalovaných v HDPE chráničce, a to i v případě již 
nainstalované trasy (odbočení i v případě již zafouknutého svazku trubiček v optické chráničce). Veškeré díly 
spojek MATRIX™ včetně utahovacích matic jsou podélně dělitelné, tudíž spojky umožňují instalaci na optickou 
chráničku s již nainstalovanými prvky uvnitř. Instalace nevyžaduje speciální nářadí. Spojky MATRIX™ mají 
deklarované krytí IP54.

ź   odbočení chráničkou Ø 50, 40 a 32 mm pro hlavní trasy provedené chráničkou Ø 50 mm
ź

ź   odbočení chráničkou Ø 40, 32 a 25 mm pro hlavní trasy provedené chráničkou Ø 40 mm

Spojka T MATRIX™ 
50 50/ /40

Detail dělených 
matic

Přibližné rozměry spojek I MATRIX™ (šxdxh):  41×12×8 cm

Spojka I MATRIX™ 40/40

Spojky I  MATRIX™ se dodávají jako přímé spojky pro 
trasy Ø 50, 40 a 32 mm.

  50/50/40 - hlavní trasa vstup Ø 50 mm / výstup Ø 50 mm / odbočení Ø 40 mm.
 Adekvátně tomu se spojky T MATRIX™ označují, např:

(záleží na míře dotažení matic)

Přibližné rozměry spojek T MATRIX™ 
(š×d×h):  39×25×7 cm

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 3

Přímé a odbočné spojky MATRIX™ pro optické chráničky

Otevřená spojka T MATRIX™ 40/40/40

Spojky T MATRIX™, IP54

620 100 025  Spojka chrániček T MATRIX 40/40/25 mm (dělená)

620 100 032  Spojka chrániček T MATRIX 40/40/32 mm (dělená)

620 100 040  Spojka chrániček T MATRIX 40/40/40 mm (dělená)

620 200 032  Spojka chrániček T MATRIX 50/50/32 mm (dělená)

620 200 050  Spojka chrániček T MATRIX 50/50/50 mm (dělená)

620 200 040  Spojka chrániček T MATRIX 50/50/40 mm (dělená) 

Tabulka kódů

Copyright © 2013–2021 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

Spojky I MATRIX™, IP54

620 000 040

620 000 032

Spojka chrániček I MATRIX 40/40 mm (dělená)

Spojka chrániček I MATRIX 32/32 mm (dělená)

620 000 050

620 000 000

Spojka chrániček I MATRIX 50/50 mm (dělená)

Zámek ke spojce chrániček I MATRIX*
*) náhradní díl - náhradní zámek ke spojkám I MATRIX™

MATRIX™ je obchodní značka společnosti Radius Systems Ltd

Zámek ke spojce 
chrániček I MATRIX

(náhradní díl)

Přibližné 
rozměry

39×25×7 cm
(záleží na míře 
dotažení matic)

Přibližné rozměry
41×12×8 cm

(záleží na míře 
dotažení matic)

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y


